จ้างผลิตป้ายไวนิลพร้อมติดต้ัง ขนาด ๑.๒๐ ม. x ๒.๔๐ ม. พร้อมโครงไม้ ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๕ 
ตอน วัดนาบุญ - คลอง ๑๔ ระหว่างกม.๑๕+๑๔๕ - กม.๓๔+๒๐๐ จำนวน ๒๐ ป้าย ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก ่หจก.เกตุมณี อินเตอร์โปรดักส์ โดยเสนอราคา 
เป็นเงินท้ังส้ิน ๑๕,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕ 

สมนึก วังอมรมิตร  
(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก